
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:23:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5042017/2017

N° do Processo: 5042017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2017 05:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2017 05:24:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2017 05:24:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                   Razão Social                                      Valor                     Início Término
Ações 20170272                       MARIA GOMES FREIRE                       R$ 60.000,03            
11/04/2017 31/12/2017
Resumo:
Numero                                   Razão Social                                      Valor                     Início Término
Ações 20170272                       MARIA GOMES FREIRE                       R$ 60.000,03            
11/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 05:37:00 PARECERJURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:37:00 PARECER CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/12/2018 05:37:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/353/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-valor-nbsp-nbsp-nb/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YnqzxIz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FqgVKXd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jCZQKn8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 05:37:00 ADITIVO DE PRAZO - PMI - ALUGUEL DE IMÓVEL - ES... Baixar

30/11/2017 05:35:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

30/11/2017 05:35:00 PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

30/11/2017 05:35:00 PARECER DA CCI - Assinado.pdf Baixar

30/11/2017 05:35:00 MOTIVAÇÃO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO-ASSINADO.p... Baixar

30/11/2017 05:35:00 EXTRATO DA DISPENSA - Assinado.pdf Baixar

30/11/2017 05:35:00 CONTRATO Nº 02012017001-2017-DL ALUGUEL DA CONT... Baixar

30/11/2017 05:35:00 AVALIAÇÃO DO IMÓVEL-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jtxwTSb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jg5b5rU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QMOOXsw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KOTaa9q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JfENzm8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GcCb3V0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RqYmIuG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mx4J15l.pdf

